
LIGNE S91L144

2023 - 2024

VALPUISEAUX / LA FERTÉ-ALAIS COLLÈGE ALBERT CAMUS

Communes desservies Points d'arrêts LMMJV

Valpuiseaux LE POTY 07:37

Valpuiseaux LA LIEUE 07:39

Valpuiseaux LA MAIN FERME 07:41

Valpuiseaux LA MAISON ROUGE 07:43

Valpuiseaux LE PETIT FRENNEVILLE 07:45

Valpuiseaux LE GRAND FRENNEVILLE 07:48

D'huison Longueville MAIRIE 08:00

D'huison Longueville CARDAN 08:03

D'huison Longueville EGLISE 08:05

La ferté-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 08:10

Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE S91L144

2023- 2024

PUISELET / LA FERTE-ALAIS COLLEGE ALBERT CAMUS

Communes desservies Points d'arrêts LMMJV

Puiselet-Le-Marais ABRIBUS CIMETIERE 07:30

Puiselet-Le-Marais MAIRIE 07:32

Puiselet-Le-Marais PETIT MARAIS 07:34

Bouville PAPILLON 07:42

Bouville POSTE 07:45

Bouville EGLISE 07:48

Orveau ABRIBUS 07:56

D'huison Longueville CENTRE 08:00

La ferté-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 08:10

Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE S91L144

2023 - 2024

LA FERTÉ-ALAIS COLLÈGE ALBERT CAMUS / VALPUISEAUX

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV −−M−−

La Ferte-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 16:45 12:30

D'huison Longueville EGLISE 16:50 12:35

D'huison Longueville CARDAN 16:52 12:37

D'huison Longueville MAIRIE 16:55 12:40

Valpuiseaux LE GRAND FRENNEVILLE 17:07 12:52

Valpuiseaux LE PETIT FRENNEVILLE 17:10 12:55

Valpuiseaux LA MAISON ROUGE 17:12 12:57

Valpuiseaux LA MAIN FERME 17:14 12:59

Valpuiseaux LA LIEUE 17:16 13:01

Valpuiseaux LE POTY 17:18 13:03

LA FERTÉ-ALAIS COLLÈGE ALBERT CAMUS / PUISELET LE MARAIS

Communes desservies Points d'arrêts LM−JV −−M−−

La Ferte-Alais COLLEGE ALBERT CAMUS 16:45 12:30

D'huison Longueville CENTRE 16:53 12:38

Orveau ABRIBUS 17:00 12:45

Bouville EGLISE 17:10 12:55

Bouville POSTE 17:13 12:58

Bouville PAPILLON 17:17 13:02

Puiselet-Le-Marais PETIT MARAIS 17:24 13:09

Puiselet-Le-Marais MAIRIE 17:26 13:11

Puiselet-Le-Marais ABRIBUS CIMETIERE 17:28 13:13

Les horaires sont donnés à titre indicatif


